

Arvad Finanshus ApS

Emdrupvej 54, 2400 København NV

CVR-nr. 36 47 46 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2025.

Susanne Kathlin Arvad Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Arvad Finanshus ApS Emdrupvej 54 2400 København NV
	Telefon: +45 70 20 27 24
	Hjemmeside: www.arvad-finanshus.dk
	CVR-nr.: 36 47 46 29
	Stiftet: 22. december 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	10. regnskabsår
Direktion	Susanne Kathlin Arvad Hansen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Susanne Arvad Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive finansrådgivning, og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 8.610 t.kr. mod 6.684 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33 t.kr. mod -1.012 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	8.610.368	6.684.376
2 Personaleomkostninger	-8.145.133	-7.331.936
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-112.086	-100.086
Andre driftsomkostninger	-124.015	-122.975
Driftsresultat	229.134	-870.621
Andre finansielle indtægter	285	1.322
3 Øvrige finansielle omkostninger	-262.166	-142.819
Årets resultat	-32.747	-1.012.118
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-32.747	-1.012.118
Disponeret i alt	-32.747	-1.012.118



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.179	114.114
5	Indretning af lejede lokaler	257.339	278.490
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>340.518</u>	<u>392.604</u>
6	Deposita	205.000	205.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>205.000</u>	<u>205.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>545.518</u>	<u>597.604</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	872.986	771.819
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.784.095	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	135.609	48.636
	Andre tilgodehavender	96.058	43.750
	Periodeafgrænsningsposter	14.559	1.760.414
	Tilgodehavender i alt	<u>2.903.307</u>	<u>2.624.619</u>
	Likvide beholdninger	<u>22.383</u>	<u>39.005</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.925.690</u>	<u>2.663.624</u>
	Aktiver i alt	<u>3.471.208</u>	<u>3.261.228</u>



Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	50.000
	Overført resultat	-383.850	-351.103
	Egenkapital i alt	116.150	-301.103
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	413.180	0
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	413.180	0
	Gæld til pengeinstitutter	1.426.842	1.540.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	184.164	143.334
	Gæld til tilknyttede virksomheder	498.359	728.874
	Anden gæld	832.513	1.150.123
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.941.878	3.562.331
	Gældsforpligtelser i alt	3.355.058	3.562.331
	Passiver i alt	3.471.208	3.261.228

1 Usikkerhed om going concern

8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	661.015	711.015
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.012.118	-1.012.118
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-351.103	-301.103
Kontant kapitaludvidelse	450.000	0	450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.747	-32.747
	500.000	-383.850	116.150



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten for 2024 er aflagt under forudsætning om fortsat drift på trods af, at over halvdelen af selskabets kapital er tabt. Det er ledelsens opfattelse, at der er den fornødne likviditet til rådighed for at kunne finansiere selskabets drift i det kommende regnskabsår ligesom at egenkapitalen reetableres gennem fremtidig drift.

	2024 kr.	2023 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.454.101	7.035.440
Pensioner	572.730	196.365
Andre omkostninger til social sikring	118.302	100.131
	8.145.133	7.331.936
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	12
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.130	56.213
Andre finansielle omkostninger	223.036	86.606
	262.166	142.819
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	181.198	181.198
Kostpris 31. december 2024	181.198	181.198
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-67.084	-36.149
Årets afskrivninger	-30.935	-30.935
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-98.019	-67.084
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	83.179	114.114



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.	
5. Indretning af lejede lokaler			
Kostpris 1. januar 2024	449.740	449.740	
Tilgang i årets løb	60.000	0	
Kostpris 31. december 2024	509.740	449.740	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-171.250	-102.099	
Årets afskrivninger	-81.151	-69.151	
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-252.401	-171.250	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	257.339	278.490	
6. Deposita			
Kostpris 1. januar 2024	205.000	205.000	
Kostpris 31. december 2024	205.000	205.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	205.000	205.000	
7. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Anden gæld	413.180	0	413.180
	413.180	0	413.180



Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>123</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Susanne Arvad Holding ApS, CVR-nr. 35 22 49 63, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


